

Bay Young Trading ApS

CVR-nr.: 41525894

Iranvej 1
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Zenweng Jia
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bay Young Trading ApS
Iranvej 1
2300 København S

CVR-nr: 41525894
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive eksport- og importvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil, samt investeringer i aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på t.kr. 11, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Over halvdelen af selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetabelret ved egen drift indenfor 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-713	-318
Resultat af ordinær primær drift		-713	-318
Øvrige finansielle omkostninger		-11.161	-8.380
Ordinært resultat før skat		-11.874	-8.698
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-11.874	-8.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.874	-8.698
I alt		-11.874	-8.698

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.413	29.559
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.413	29.559
Likvide beholdninger		1.015	1.743
Omsætningsaktiver i alt		19.428	31.302
AKTIVER I ALT		19.428	31.302

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-20.572	-8.698
Egenkapital i alt		19.428	31.302
PASSIVER I ALT		19.428	31.302

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0